
ZARZĄDZENIE Nr 119/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Słubice na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zmianami), art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr XLV/353/2017 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 
2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r. poz. 26) ze zmianami zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XLV/353/2017 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2018 r. poz. 26) z późniejszymi zmianami1) , wprowadza się zmiany planu 

wydatków, jak w załączniku nr 1 do zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2018 po zmianach wynosi 106 318 

514,79 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 78 072 743,93 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 28 245 770,86 zł.

3. Wydatki bieżące przeznacza się na:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 54 937 556,51 zł, z tego na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 29 974 507,84 zł,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 24 963 048,67 zł;

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 4 744 310,00 zł;

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 16 862 248,42 zł;

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

828 629,00 zł;

5) obsługę długu gminy w kwocie 700 000,00 zł.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XLVII/363/2018 z dnia 
25 stycznia 2018 r., XLVIII/373/2018 z dnia 8 lutego 2018 r., L/378/2018 z dnia 22 marca 2018r, LI/395/2018 z 26 kwietnia 
2018r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic Nr: 30/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r., 49/2018 z dnia 21 lutego 2018 r., 55/2018 
z dnia 28 lutego 2018r.,90/2018 z dnia 30 marca 2018r., 99/2018 z dnia 9 kwietnia 2018r., 114/2018 z dnia 27 kwietnia 
2018r.

Id: 7782D469-AAAA-4378-9F0E-B7F8CAA1B2ED. Przyjęty Strona 1



3. Wydatki majątkowe przeznacza się na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 28 245 

770,86 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

8 329 265,86 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 7782D469-AAAA-4378-9F0E-B7F8CAA1B2ED. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,007 219 525,47 7 219 525,47

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 302 724,471 302 724,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 246,47 8 621,53 52 868,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 44 621,00 - 8 621,53 35 999,47

106 318 514,79 106 318 514,790,00Razem:

Id: 7782D469-AAAA-4378-9F0E-B7F8CAA1B2ED. Przyjęty Strona 1




